

ARTICOLE PAPETARIE CONSUMABILE

I.D.: 70072014

Data publicarii 08.06.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.041,69 RON - 3.041,69 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CARNETEL A6 MY BOOK FLEX 40F DR BUC 5.00 5.75 28.75 2 BATON DEZLIPIT ETICHETE DATA FLASH 1210 BUC 1.00 15.25 15.25 3 BATERII VARTA ALCALINE R6 LONGLIFE MAX POWER BUC 20.00 2.50 50.00 4 ECUSON VERTICAL CU CLIPS+SNUR DELI 68*95MM 5757 BUC 5.00 1.60 8.00 5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET 10.00 9.55 95.50 6 DOSAR PLASTIC CU SINA HE VERDE INCHIS BUC 50.00 0.61 30.50 7 DOSAR PLASTIC CU SINA HE VERDE PAL BUC 50.00 0.61 30.50 8 DOSAR PLASTIC CU SINA HE GALBEN BUC 50.00 0.61 30.50 9 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ROSU BUC 50.00 0.61 30.50 10 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC 50.00 0.61 30.50 11 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI LILA BUC 50.00 0.61 30.50 12 TAVITA CORESP. HAN STANDARD HELL BLEU BUC 1.00 7.90 7.90 13 TAVITA CORESP. HAN STANDARD ORANGE BUC 1.00 7.90 7.90 14 TAVITA CORESP. HAN STANDARD LEMON BUC 1.00 7.90 7.90 15 TAVITA CORESP. HAN STANDARD VERDE BUC 1.00 7.90 7.90 16 TAVITA CORESP. HAN STANDARD LILA BUC 1.00 7.90 7.90 17 TAVITA CORESP. HAN STANDARD ROZ BUC 1.00 7.90 7.90 18 ROLLER SCHNEIDER XTRA 823 0.3MM NEGRU BUC 4.00 5.40 21.60 19 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 ROSU BUC 2.00 3.80 7.60 20 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 ALBASTRU BUC 2.00 3.80 7.60 21 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 VERDE BUC 2.00 3.80 7.60 22 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 2.00 3.80 7.60 23 BANDA ADEZ. 19MM*33M FOROFIS 91232 BUC 8.00 1.1